
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БЕГОВОЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

 

25.05.2021  № 47-4 

 

 

 

 

 

О согласовании мероприятий по обеспечению 

безопасности дорожного движения 

за счет средств стимулирования управы  

района Беговой Северного административного  

округа города Москвы в 2021 году  

 

 

 В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Москвы от 26 

декабря 2012 года №849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», 

и на основании обращения главы управы района Беговой города Москвы от 

24.05.2021 № 02-07-271/1, Совет депутатов муниципального округа Беговой 

решил: 

 

1. Согласовать мероприятия по обеспечению безопасности дорожного 

движения за счет средств стимулирования управы района Беговой Северного 

административного округа в результате сложившейся экономии от проведения 

конкурентных процедур в 2021 году (приложение 1).  

2. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов муниципального 

округа Беговой от 29.10.2020 № 39-2.  

3. Направить настоящее решение в управу района Беговой города Москвы и 

Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в 

течении 3 дней со дня его принятия. 

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и на официальном сайте муниципального округа 

Беговой. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Беговой Адамова П.А.   

 

  Глава муниципального 

  округа Беговой         П.А. Адамов 

 



 

 

Приложение 1 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Беговой 

от 25.05.2021 № 47-4 

 

 

Мероприятия по обеспечению безопасности дорожного движения за счет средств стимулирования управы района Беговой 

Северного администрирования округа города Москвы в 2021 году 

№ 

п/п 
Наименование мероприятий 

 

Адрес 
Стоимость руб. 

1 

Разработка проекта организации 

дорожного движения на указанном 

участке (ПОДД) 

Проезд от Беговой до Скаковой аллеи 54 975,00 

Расковой ул. д.22 к.1 54 975,00 

ИТОГО:  109 950,00 

 

 

 


